
 NEMOCNICE TŘEBÍČ, příspěvková organizace 
 Purkyňovo nám. 133/2 

 674 01 Třebíč 

  
 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441 

 

 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:    
 
Naše zn.:  NTPO/11857/2016 
 

Vyřizuje:  Mahrová/568 809 645 
Tel./fax:   568 809 111, 568 840 862 
ID datové schránky:  tecrjqc 
E-mail:    info@nem-tr.cz 

rmahrova@nem-tr.cz    
Internet:  http://nem-tr.cz/ 
 

Datum:  13. 5. 2016 

 
 
Žádost o příspěvek – 16. urologické dny Kraje Vysočina 
 
Vážená paní inženýrko, 
 
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace pořádá vzdělávací akci lékařů a nelékařů oboru 
urologie – 16. urologické dny Kraje Vysočina, která se koná 10. 6. 2016 v Hotelu Zámek ve 
Valči. Tato vzdělávací akce má již dlouholetou tradici, v letošním roce proběhne již 16. 
ročník. 
 
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, zajišťuje kompletní organizaci zmiňované 
vzdělávací akce. Kompletní program zahrnující vystoupení lékařské i nelékařské – sesterské 
sekce přikládáme. 
Celkové náklady na organizaci činí 318 920 Kč při předpokládaném počtu účastníků více než 
100 osob. 
 
 
Plánovaný rozpočet - 16. urologické dny Kraje Vysočina  
      
Náklady           Kč 

Občerstvení 95 580 

Nájemné prostor a techniky 123 840 

Ubytování 87 500 

Kulturní program 5 000 

Přidělení kreditů 7 000 

Náklady celkem 318 920 

 
Výnosy            

Astellas Pharma s.r.o. 200 000 

Coloplast a.s. 5 000 

Výnosy celkem 205 000 

 

Nepokrytý rozdíl mezi výnosy a náklady  113 920 

 
 
V této souvislosti bychom rádi požádali o příspěvek na vynaložené náklady z rozpočtu Kraje 
Vysočina ve výši 50 tis. Kč s tím, že tento příspěvek by byl využit na pokrytí části nákladů 
nájemného sálů a techniky. 
 
 
 
 

 
Krajský úřad Kraje Vysočina 
Odbor zdravotnictví 
Ing. Soňa Měrtlová, vedoucí odboru 
Žižkova 57 
587 33 JIHLAVA 

 

pospichalova
Textový rámeček
RK-18-2016-11, př. 1počet stran: 2



 Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
 Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441 

 

 
Předem děkuji za pochopení a předložení žádosti ke schválení Radě Kraje Vysočina.  

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
Příloha  
Program 
 
Na vědomí 
Ing. Jana Dvořáková, vedoucí oddělení zdravotní péče 


		2016-05-13T13:36:25+0200
	Ing. Eva Tomášová




